技术参数表 > VDS 200Q-series > 20190726
VDS 200Q 系列
四象限电压跌落模拟器 - 电池供电模拟及直流电压源
符合下列标准 ...
> LV 124
> LV 148
> Audi (Reference vehicles)
> BMW - (Airbag ECU)

> 双极性放大器模块
> 四象限操作
> 低输出阻抗
> 强大的直流电压源
> 符合 ISO 7637-2 / ISO 16750-2 标准脉冲 4 和脉冲
2b 测试要求
应用领域
汽车
军用
航空
www.emtest.com © EM TEST > 页 1/6
技术参数表 > VDS 200Q-series > 20190726
技术细节
型号概览
VDS 200Q 系列型号
VDS 200Q10 电压跌落模拟器，60 V / 10 A
VDS 200Q25 电压跌落模拟器，60 V / 25 A
VDS 200Q25.1 电压跌落模拟器，60 V / 25 A
可扩展为 77 V / 20 A
VDS 200Q50 电压跌落模拟器，60 V / 50 A
VDS 200Q50.1 电压跌落模拟器，60 V / 50 A
可扩展为 77 V / 40 A
VDS 200Q100.1 电压跌落模拟器，60 V / 100 A
可扩展为 77 V / 80 A
VDS 200Q150.2 电压跌落模拟器，60 V / 150 A
可扩展为 77 V / 120 A
VDS 200Q200.2 电压跌落模拟器，80 V / 200 A
可扩展为 80 V / 160 A
技术细节
VDS 200Q10
输出电压 -60 V - +60 V

技术参数表 > VDS 200Q-series > 20190726
技术细节
通用数据
测试环境
温度 10 - 40 °C
相对湿度 10 - 90 %，无冷凝
大气压强 86 kPa (860 mbar) -
106 kPa (1,060 mbar)
选件
AutoWave 2 通道或 4 通道车载供电系统任意波
形模拟记录仪，满足更加复杂的测试
需求
PFM 200N100.1 符合 LV 124: E-10 和 E-13、LV 148:
E48-09 标准的电源故障模拟器。由
AutoWave 通过总线接口控制。
PFM 200N200 200A PowerFail simulator for test
requirements as per LV 124: E-10 and
E-13 and LV 148: E48-09. Controlled
by AutoWave via Framebus interface.
iso.control 测试控制软件，包含标准信息库、报